
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №142-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2020 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 142-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7082482 690354 Полянчук Дмитро Володимирович 054768 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

260,96

2 7087787 690354 Церик Андрій Юрійович 252219 B16 15.12.2016 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

251,11

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 142-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8208261 723025
Березнюк Володимир Олександрович 140480 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

234,2

2 7340297 723025
Борденюк Анжеліка Василівна 140475 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

261,07

3 7146412 723025
Калюжна Ліліана Володимирівна 072948 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

264,14

4 8304141 723025
Незбутній Роман Михайлович 056956 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

268,2

5 8212409 723025
Синиця Сергій Олегович 47566207 EP 06.06.2014 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

247,95

6 7339625 723025
Скрипник Людмила Олександрівна 140465 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

239,52

2



7 8181183 723025
Телегань Карина Олегівна 140450 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

249,1

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 142-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8394286 732672 Тацієнко Вадим Валентинович 196847 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 261,48

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 142-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7082136 719401
Котик Тетяна Василівна 37117967 KB 06.07.2009 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

248,6

2 7043937 719401
Тодосійчук Андрій Євгенійович 135986 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

262,32

5


